En consecuencia, de conformidad con lo estatuido en el numeral 10° del artículo 593 del 
C.G.P., se dispone el embargo dineros de propiedad de la ejecutada que se encuentren
depositados en las cuentas bancarias de los bancos BANCOLOMBIA, BBVA, BOGOTÁ,
DAVIVIENDA y GNB SUDAMERIS, limitándose la medida a la suma de UN MILLÓN
SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.600.000), y en cuanto se reciba respuesta a
cada uno de los oficios en el orden citado.

Consecuente con lo anterior, el Juzgado Noveno Municipal de Pequeñas Causas Laborales de 
Bogotá D.C., 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO de pago por la vía ejecutiva laboral en favor de